

เอกสาร "ก"
รายละเอียดราคาประมาณ

แขวงทางหลวงชัยภูมิ

หมายเลข 201 ตอนควบคุม 0201 ตอน หนองบัวโคก - บ้านลี่

ระหว่าง กม.99+000 (เกาะกลาง)

แสงสว่างกิ่งเดี่ยวพร้อมดวงโคม	1 ชุด	ราคากลาง	62,408.00	บาท	ราคามันดีเซล	35.00-35.99	บาท / ลิตร
ไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดี่ยวพร้อมดวงโคม (ไม่รวมฐาน)	1 ชุด						
แผ่นป้าย	1 แผ่น						
เสาป้าย	1 ต้น						
เป่าสะท้อนแสง	รูอัน						

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		กำไร+ภาษี	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วยคิดให้ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT-OFF	1.000	ชุด	24,449.05	24,449.05	1.3000	31,783.77	31,784.00	31,784.00
2	9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT-OFF (ไม่รวมฐาน)	1.000	ชุด	21,109.05	21,109.05	1.3000	27,441.77	27,442.00	27,442.00
3	แผ่นป้าย KILOMETER SIGN TYPE B ขนาด 0.45 x 0.80 ม.	1.000	แผ่น	1,447.60	1,447.60	1.3000	1,881.88	1,882.00	1,882.00
4	เสาป้ายเหล็กกลวง ขนาด 3" x 3" ทน 3.2 มม.	1.000	ต้น	245.52	245.52	1.3000	319.18	320.00	320.00
5	งานติดตั้งเป่าสะท้อนแสง (Diamond Grade) ขนาด 15 x 15 ซม.	5.000	อัน	150.56	752.80	1.3000	195.73	196.00	980.00
					รวมค่างานต้นทุน			รวมค่างาน	62,408.00
					กำไร + ภาษี =	1.3000			

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน

ลงชื่อ

(นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)

ร.อ.ชท.(ว) ชัยภูมิ

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาประเมินทรัพย์สิน

ลงชื่อ

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผอ.ชท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ

(นายเนติกรชัย เนตเรืองสถิตย์)

ช.ผ.ชท.ชัยภูมิ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายฉัตรชัย จากกลาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ